АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «21» октября 2015 г.
              № 120

с. Анастасьевка
О внесении изменений в постановление Администрации

Анастасьевского сельского поселения от 15.10.2015г. № 118

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений
граждан и включение их в список нуждающихся в древесине
для собственных нужд»
С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в   постановление Администрации Анастасьевского сельского поселения от 15.10.2015г. № 118  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений граждан и включение их в список нуждающихся в древесине для собственных нужд» следующее изменение:
         «в преамбуле постановления после слов «Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», добавить слова «законом Томской области от 9 августа 2007 года № 165-ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд»,».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Анастасьевского сельского поселения: http://anastas.tomskinvest.ru
3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Анастасьевского
сельского поселения                                                                       Анисимов Д.Н.
Лыго Л.Р.
39-1371